MUNICIPIO DE TENAMPULCO PUEBRLA

CUENTA PUBLICA 2024
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enerc al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

2024

INGRESCS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESJS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SE
CONTRIBUCICNES DE MEJCRAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTCS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERV

©
[l

PIDAD SOCIAL

zI0S
INGRESOS NC COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING, CAUS, EN EJER, FISC. ANT., PEND. DE LIQ. O PAGO

PART, APOET, CONV, INCENT. DERIV, D/COLAB.FISCAL, F. DIST, [E APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART, APORT, CONV, INCENT, DERIV, D/COLAB.FISCAL, F, DIST. DE APORT
TRENSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCICNES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS3
INCREMENTO FOP VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLEGCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL LE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTCS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTC
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TPANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDARS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO [EL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONZS
AYUDAS SOCIELES
PENSIONES ¥ JUBILACIONZS
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMIS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURID
DONATIVOS
TRENSFERENCIAS AL EXTE2IOR

SOS, MANDATOS Y CONTRATCS ANALOGOS
DAD SOCIAL

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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1,613,289.71
306,214.00
0.00

0.00
268,252.00
947,293.71
90,930.00
0.00

£.00

47,321,727.12
47,321,727.12
0.00

2,158,375.%6
0,00
0.00
0.00
0.00
2,158,375.96

51,093,392.79

19,564,770.82
7,886,891.96
2,069,665.40
9,609,213.46

3,833,719.11
1,9€2,335.75
0.00
0.00
1,871,385.36
c.00
.00
0.00
0.00
0.00

302,530.30
.00

46,560,535.40
46,560,535,40
0.00

3,237,386.47
0.00
0.00
0,00
0.09
3,237,386.47

50,831,831.22

23,089,2€68.18
8,060,827.13
2,640,222,38
12,388,218.62

4,485,013.46
2,915,40€.84
0.00
0.00
1,569,606.62
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
¢.00
0.00




MUNICIPIC DE TENAMPULCO PUEBLA

CUENTA PUBLICA 2024
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enerc al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

2024
INTERESES, MISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICI 2,158,375.96 3,237,386.47
0.00 ¢.00
0.00
2,158,375.96
0.00 .00
0.00 0.00

3,885,705.80

85, .80

ESTIMACIL 3,885,705.80 0.00

PROVISION 0.00 0
DISMINUCIONES 0.00 0
AUMENTO POR INSU ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0
AUMENTO POR IN PROVISIONES ¢.00 Q.
5 GASTOS 0.00
INVERSION PUBLICA 18,309,183.67 19,680,237.78
INVERSTON PUBLICA NO CAPITALIZABLE 18,309,183,67 19,660,237.78
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 48,054,285.€6 50,491,905.89
REGULTRDOD OFL SGWHMIR Mgy (AHIRRO/DESARORFO) ..sossstsiesis ittt 3,039, 107.13 339,925.33
PV o
ISR
SeETIN

. |
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;.ijo protesta de decir verdad declaramos que los
3

son razonablemente correctces son responsabilidad del emis

PRLCIDENTE MUNICIPAL
- Ajuntamiento Municipal-
024-2027 [ -

Temseon oo JESORERIA MUNICIPAL

__C. JULN CARYDS ESCALONA PEREZ A
TENAMPULCO, PUE. ENTE MUNICIPAL rescrera MntcreaL™He Ayumamiento Municipal —

2024 - 2027
TENAMPULCO, Pur.

JOPGE LUIS DE JESUS ROMERO

PROF.

RETARIO MUNICIPAL

SECRETARIA DEL
AYUNTAMIENTO
2024 - 2027
TENAMPULEY, RUE,
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